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St. Christophorus
Juli/August 2024

Das Pfarrbiiro bleibt in der ersten Juliwoche geschlossen.

04.07.2024
Donnerstag

05.07.2024
Freitag

06.07.2024
Samstag

07.07.2024
Sonntag

11.07.2024
Donnerstag

13.07.2024
Samstag

14.07.2024
Sonntag

18.07.2024
Donnerstag

20.07.2024
Samstag

21.07.2024
Sonntag

25.07.2024
Donnerstag

27.07.2024
Samstag

28.07.2024
Sonntag

09.00 Uhr

08.30 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

09.00 Uhr

Eucharistiefeier

Okumenischer Schulgottesdienst in der
Lichtenplatzer Kapelle

Okumenisches Friedensgebet in der
Lichtenplatzer Kapelle

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die
Pfarreiengemeinschaft

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Das Pfarrbiiro ist heute am Vormittag geschlossen und am
Nachmittag von 15 bis 18 Uhr geoffnet

17.30 Uhr

09.30 Uhr

09.00 Uhr

19.30 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

09.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die
Pfarreiengemeinschaft in HI Ewalde

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Spieleabend ,spielen und klénen*

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die
Pfarreiengemeinschaft in St. Joseph

Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die

Pfarreiengemeinschaft in St. Hedwig

Eucharistiefeier

01.08.2024
Donnerstag

02.08.2024
Freitag

03.08.2024
Samstag

04.08.2024
Sonntag

08.08.2024
Donnerstag

10.08.2024
Samstag

11.08.2024
Sonntag

15.08.2024
Donnerstag

17.08.2024
Samstag

18.08.2024
Sonntag

22.08.2024
Donnerstag

24.08.2024
Samstag

25.08.2024
Sonntag

29.08.2024
Donnerstag

Herausgeber:

09.00 Uhr

18.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

09.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

09.00 Uhr

19.30 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

08.30 Uhr

16.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

09.00 Uhr
20.00 Uhr

Katholische Pfarrgemeinde

St. Christophorus

Eucharistiefeier

Okumenisches Friedensgebet im Gemeindezentrum
.Petruskirche“, Meckelstralte

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die
Pfarreiengemeinschaft

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die
Pfarreiengemeinschaft in HI. Ewalde

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
Spieleabend ,spielen und klénen*

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die
Pfarreiengemeinschaft in St. Joseph

Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff

Okumenischer Einschulungsgottesdienst in der
Lichtenplatzer Kapelle
Kindertreff in St. Joseph

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die
Pfarreiengemeinschaft in St. Hedwig

Eucharistiefeier, anschl. Brunch unterm
Kirchturm

Eucharistiefeier
Kirchenvorstandssitzung, Besprechungsraum

Offnungszeiten Pfarrbiiro:

Dienstag: 15.00-17.30 h
Mittwoch:  15.00 - 18.00 h
Donnerstag: 09.00 - 12.00 h
Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de

Notfall-Handy fir die Krankensalbung: 0171 / 932 77 32
Anderungen vorbehalten

Schliemannweg 64
42287 Wuppertal
Tel.: 0202 / 890 177 36



