

PfarrNachrichten

St. Christophorus Juli/August 2024

Das Pfarrbüro bleibt in der ersten Juliwoche geschlossen.

Das Pfarrburo bleibt in der ersten Juliwoche geschlossen.			04.08.2024	09.30 Uhr	Eucharistiefeier	
04.07.2024	09.00 Uhr	Eucharistiefeier	Sonntag			
Donnerstag 05.07.2024 Freitag	08.30 Uhr	Ökumenischer Schulgottesdienst in der Lichtenplatzer Kapelle Ökumenisches Friedensgebet in der Lichtenplatzer Kapelle	08.08.2024 09.00 Uhr Donnerstag		Eucharistiefeier	
			10.08.2024 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in HI. Ewalde	
06.07.2024 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft	11.08.2024 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier	
07.07.2024 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier	15.08.2024 Donnerstag	09.00 Uhr 19.30 Uhr	Eucharistiefeier Spieleabend "spielen und klönen"	
11.07.2024 Donnerstag	09.00 Uhr Das Pfarrbüro	Eucharistiefeier ist heute am Vormittag geschlossen und am	17.08.2024 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in St. Joseph	
	Nachmittag von 15 bis 18 Uhr geöffnet		18.08.2024	09.30 Uhr	Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff	
13.07.2024 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in HI Ewalde	Sonntag	00.00.11	Ökumaniaahar Finaahulum oo sattaa diarat in dara	
14.07.2024 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier	22.08.2024 Donnerstag	08.30 Uhr 16.00 Uhr	Ökumenischer Einschulungsgottesdienst in der Lichtenplatzer Kapelle Kindertreff in St. Joseph	
18.07.2024 Donnerstag	09.00 Uhr 19.30 Uhr	Eucharistiefeier Spieleabend "spielen und klönen"	24.08.2024 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in St. Hedwig	
20.07.2024 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in St. Joseph	25.08.2024 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier, anschl. Brunch unterm Kirchturm	
21.07.2024 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff	29.08.2024 Donnerstag	09.00 Uhr 20.00 Uhr	Eucharistiefeier Kirchenvorstandssitzung	, Besprechungsraum
25.07.2024 Donnerstag	09.00 Uhr	Eucharistiefeier				
27.07.2024 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in St. Hedwig	Herausgeber: Katholische Pfarrgemeinde St. Christophorus		Schliemannweg 64 42287 Wuppertal Tel.: 0202 / 890 177 36	Öffnungszeiten Pfarrbüro: Dienstag: 15.00 - 17.30 h Mittwoch: 15.00 - 18.00 h
28.07.2024 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier				Donnerstag: 09.00 - 12.00 h stophorus@suedhoehen.de ensalbung: 0171 / 932 77 32 Änderungen vorbehalten

01.08.2024

Donnerstag

02.08.2024

03.08.2024

Samstag

Freitag

09.00 Uhr

18.00 Uhr

17.30 Uhr

Eucharistiefeier

"Petruskirche", Meckelstraße

Pfarreiengemeinschaft

Eucharistiefeier zum Sonntag für die

Ökumenisches Friedensgebet im Gemeindezentrum

Änderungen vorbehalten